

Mecanica Cassol
CNPJ N. 11.726.793/0001-47

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA PATA-RS

Orçamento

PEÇAS PARA VEICULO SIENA PLACA IW08715 – SECRETARIA
AGRICULTURA

DESCRIÇÃO	QNT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
AMORTECEDOR DIANTEIRO	02	445,00	890,00
KIT AMORTECEDOR	02	46,50	93,00
COXIM	02	197,50	395,00
MANGUEIRA PROTEÇÃO MOLA	01	32,00	32,00
VALOR DA PROPOSTA			R\$ 1410,00

Valor total do orçamento..... R\$ 1410,00 (UM MIL,
QUATROCENTOS E DEZ REAIS)

Nova Prata – RS, 15 DE AGOSTO DE 2024
VALIDADE: 30 DIAS

EVANDRO
CASSOL E CIA
LTDA:1172679300
0147

Assinado de forma digital
por EVANDRO CASSOL E
CIA LTDA:11726793000147
Dados: 2024.08.15 10:03:22
-03'00'

MECANICA CASSOL

Orso Serviços Automotivos Ltda

CNPJ N. 90.327.420/0001-70

AO MUNICIPIO DE NOVA PRATA – RS

ORÇAMENTO

PEÇAS PARA VEICULO SIENA PLACA IWO8715 – SECRETARIA
AGRICULTURA

DESCRIÇÃO	QNT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
AMORTECEDOR DIANTEIRO	02	440,00	880,00
KIT AMORTECEDOR	02	45,00	90,00
COXIM	02	195,00	390,00
MANGUEIRA PROTEÇÃO MOLA	01	30,00	30,00
VALOR DA PROPOSTA			R\$ 1390,00

Nova Prata, 15 DE AGOSTO DE 2024

VALIDADE: 30 DIAS

ORSO SERVICOS
AUTOMOTIVOS
LTDA:9032742000
0170

Assinado de forma digital
por ORSO SERVICOS
AUTOMOTIVOS
LTDA:90327420000170
Dados: 2024.08.15 10:09:41
+03'00'

ORSO SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA

CNPJ N. 90.327.420/0001-70

ORÇAMENTO

FORNECEDOR: Ecco Servicos Automotivos Ltda
CNPJ N. 93.730.216/0001-93

PEÇAS PARA VEICULO SIENA PLACA IWO8715 – SECRETARIA AGRICULTURA

DESCRIÇÃO	QNT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
AMORTECEDOR DIANTEIRO	02	449,50	899,00
KIT AMORTECEDOR	02	47,50	95,00
COXIM	02	201,00	402,00
MANGUEIRA PROTEÇÃO MOLA	01	35,00	35,00
VALOR DA PROPOSTA			R\$ 1435,00

VALIDADE DA PROPOSTA DE 30 DIAS

Nova Prata 15 De AGOSTO de 2024.

ECCO SERVICOS
AUTOMOTIVOS

LTDA:93730216000193

Ecco Servicos Automotivos Ltda

Assinado de forma digital por
ECCO SERVICOS AUTOMOTIVOS
LTDA:93730216000193

Dados: 2023.11.17 16:11:50 -03'00'